
Hráči BC Geosan Kolín na All-Star game
19.12.2017 13:37

Petr Šafarčík a Lee Skinner se dostali do nominace "Mladých pušek" v rámci utkání
hvězd, které se koná v Ústí nad Labem.

Petr Šafarčík a Lee Skinner se dostali do nominace "Mladých pušek" v rámci utkání hvězd,
které se koná v Ústí nad Labem.

Mladíci se utkají s výběrem "Mazáků", kde hrají taková jména jako například Jiří Welsch,
Jakub Šiřina, Vojtěch Hruban či Pavel Slezák. Novinkou na této akci, která se koná
30.12.2017 je Kooperativa Faktor 1on1 Challenge. Do výběru této dovednostní soutěže byl
také vybrán Lee Skinner. Držme naším borcům palce.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


